
2016 年６月１日 

三菱総合研究所 

MPX 担当 

 

東西エリアプライス配信開始のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

本日、６月１日より、エリアプライスの配信サービスを開始いたしました。 

MPX では、従前より、システムプライスのみを配信しておりましたが、東西市場分断が高頻度で発生し

ている昨今の状況を踏まえ、多くのお客様のご要望に応えるため、まずは東西２エリアのエリアプライスを

配信してまいります。 

 

お申込み・お問い合わせは、こちらのフォームまたは下記メールアドレスからご連絡お願い致します。 

 

MPX では今後とも更なるサービスの向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧くださいますようお願

い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

≪お問い合わせ≫ 

三菱総合研究所 環境・エネルギー研究本部 芝、村山、荒生、松本 

TEL：03-6705-6042 

E-mail：mpx-ml@mri.co.jp 

https://www.mpx-web.jp/inquiry/guest

